Администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.05.2023
        № 37-па
Р.п.Многовершинный
«Об утверждении внесенных дополнений в Сводный Реестр муниципальных услуг городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края
В соответствии с частью 7 статьи 11 Федерального закона от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края, администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести дополнения в пункт 2 в части наименования муниципальных услуг:       -   п/п 20 «Выдача разрешения на производство земляных работ», утвержденный постановлением администрации городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края от 15.05.2023 № 34-па, приложение № 1;
- п/п 21 «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», утвержденный постановлением администрации городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края от 15.05.2023 № 36-па, приложение № 1;

- п/п 22 «Прием заявлений, документов и постановка на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях», утвержденный постановлением администрации городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края от 15.05.2023 № 33-па, приложение № 1.

2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и разместить в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" на официальном сайте администрации городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края ".

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения                                                                          Козлов Д.Ю